
Actuator VGT

 Detalii
-------------------

Organizator: CT BUS S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-06-2022●

Data aparitiei: 15-06-2022●

 Domenii
-------------------

Echipamente pentru turbine (CPV: 42112400)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071216]

Actuator VGT

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1104475 / 06-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

CT BUS S.A.
CIF: RO1883902 / J13/60/1991
Adresa: Strada: Industrială, nr. 8, Constanta, Constanta, Romania, 900147
Email: achizitiipublice@ctbus.ro
Telefon: +40 241694932
Fax: +40 241694932
Persoana contact: DAN TUDOR
Punct(e) de contact: DAN TUDOR
In atentia: DAN TUDOR
URL: www.ctbus.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Actuator VGT

Cod CPV:
42112400-1 - Echipamente pentru turbine (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
CT BUS doreste sa achizitioneze Actuator VGT pentru o perioada de 24 luni conform conditiilor
caietului de sarcini.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari in a 4-a zi
inainte de data limita de depunere a ofertelor”
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor 7.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
28A / 02-06-2022

Denumire Contract:
Acord cadru

Valoare Contract: 528471.6 RON

Castigator:
ADETRANS S.R.L.
CIF: RO 2213161
Adresa: Strada Dragos Voda, Nr. 176, Maramures, Sighetu Marmatiei,
Email: adetrans@yahoo.com
Telefon: +40 0262314308
Fax: +40 0262316950

-----


